
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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Niedziela Trójcy Świętej -  26 maja 
6:00pm (sobota) +Stanisława Falcik 
7:00am ++Helena i Stanisław 

Tarchała oraz +Zdzisław Ignasik  
i ++Kazimiera i Józef Tarchała 

9:00am +Halina Bukat 
11:00am ++Maria i Stanisław Wiatr 
1:00pm ++Helena i Józef Dziadkowiec 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i opieką Matki Bożej                     

z ok. 40 urodzin dla Reni Morawa 
 

Poniedziałek – 27 maja 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Wtorek  – 28 maja 
8:00am +Mariusz Jakubowski w 6 rocz. śmierci 
8:00am +Łukasz Bukowski 
7:00pm +Marian Stachura w 11 rocz. śmierci 
7:00pm +Robert Sabkowicz 
7:00pm +Sławomir Hawra 
 

Środa -  29 maja 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am +Robert Zabłotny w 6 rocz. śmierci 
7:00pm +Tomasz Jaświkło w 1 rocz. śmierci 
7:00pm +Władysław Dziuba w 12 rocz. śmierci, +Bronisław 

Jakubczak i +Alina Jakubczak w 4 rocz. śmierci 
7:00pm O pozytywne zdanie egzaminu i o Boże 

błogosławieństwo w pracy dla Konrada Śnieżek 
 

Uroczystość Bożęgo Ciała - 30 maja, 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:00pm +Ewa Kotarba w 10 rocz. śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla 

Wojciecha Osowskiego z ok. urodzin 
7:00pm +Adam Masłoń 
7:00pm +Izabella Ożóg w 3 rocz. śmierci 
 

Piątek - 31 maja 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
8:00am +Wiesława Jankowska w rocz. 

śmierci 
8:00am +Lucyna Ejsmont w 20 rocz. śmierci 
7:00pm +Janina Drozda w 5 rocz. śmierci 
 

Sobota - 1 czerwca, I Sobota Miesiąca 
8:00am +Aleksandra Jaskóła i za zmarłych z rodziny 

Jaskóła 
9:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

IX Niedziela Zwykła - 2 czerwca 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
7:00am O Boże błogosławieństwo dla Barbary i Jana Górz  
7:00am Dziękczynna za powrót do zdrowia Marcina z 

prośbą o dalszą opiekę Matki Bożej 
9:00am ++Teresa i Stanisław Otfinowscy 

26 maja 
Pierwsze czytanie: Pwt 4,32-34.39-40 
Drugie czytanie: Rz 8,14-17 
Ewangelia: Mt 28,16-20  

11:00am +Cecylia Chudy w 3 rocz. śmierci 
1:00pm Intencja zbiorowa 
1:00pm ++Józef i Józefa Stańczyk 
7:00pm ++Teresa i Bogdan Jaworowski 

Dzisiaj w całym Kościele jest obchodzona uroczystość Trójcy 
Świętej. Kim jest Bóg Ojciec - jakże piękna odpowiedź na to 
pytanie daje nam dzisiejsze pierwsze czytanie z księgi 
Powtórzonego Prawa: „Poznaj dzisiaj i rozważ w swym 
sercu, że Pan jest Bogiem, a na niebie wysoko i na ziemi 
nisko nie ma innego. Strzeż jego praw i nakazów, które                    
ja dziś polecam tobie pełnić, by dobrze ci się wiodło i twym 
synom po tobie; byś przedłużył swe dni na ziemi, która                  
na zawsze daje ci Pan, twój Bóg". (Pwt 4,39-40) 
Kim jest Syn Boży - jest naszym Odkupicielem. To dzięki 
Chrystusowi stajemy się dziećmi Bożymi i dziedzicami 
Królestwa Bożego. (Rz 8,14-17) 
Kim jest Duch Święty - jest Duchem miłości. Pan Bóg dał 
nam dwa przykazania, które mamy w życiu zrealizować. 
Jedno to przykazanie miłości Boga, a drugie to przykazanie 
miłości drugiego człowieka. Z doświadczenia wiemy, że bez 
pomocy Ducha Świętego nie jesteśmy w stanie zachować 
tych przykazań. Co więc mamy uczynić, aby je zachować? 
Trzeba nam otworzyć się na działanie Ducha Świętego,                  
by dusza nasza została wypełniona miłością Boga. Dopiero 
po tym wypełnieniu będziemy mogli wypełnić wolę Bożą bez 
względu na okoliczności i trudności. 
W czym nam pomaga w życiu Duch Święty - przede 
wszystkim w zrozumieniu, że krzyż, który człowiekowi 
przyjdzie nieść oraz cierpieniu jakiemu będzie musiał 
sprostać, nie są przekleństwem ani karą, lecz stanowią 
dowody Bożej miłości. W ten sposób upodabniamy się                  
do Bożego Syna Jezusa Chrystusa niosącego krzyż. Dzięki 
Chrystusowi, który nam pokazał, jak żyć, człowiek staje się 
czysty, doskonały i święty, czyli taki jakim go stworzył Bóg. 
Pomiędzy Osobami Boskimi istnieje doskonała więź miłości. 
Gdy człowiek pozwoli zagościć w swoim sercu Bożej miłości, 
to wtedy będzie miał błogosławieństwo niebios, zostanie 
obdarzony poczuciem wolności i palącą potrzebą miłowania 
Boga i wszystkich ludzi. Wtedy też jak na dłoni będzie 
świadomy walki pomiędzy złem i dobrem i otrzyma łaskę 
zrozumienia, że zło w życiu pokonuje się tylko miłością, 
poświęceniem do końca oraz dobrocią i czystością serca. 
Drodzy Parafianie i Przyjaciele w dzisiejszą uroczystość 
Trójcy Świętej podziękujcie Bogu za wszystkie łaski                         
i poproście gorąco, aby wasze serca wypełniła miłość, która 
wszystko zwycięża i zmówcie dzisiaj Modlitwę do Trójcy 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-05-26
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-05-26
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 2 czerwca: 
Milena Motyka; 9 czerwca: Kacper Szczechura; 
22 czerwca: Nikodem Zaucha; 23 czerwca: Nell 
Kudra. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej Parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do Biura 
Parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej Parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii   wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

I Komunia św. w naszej Parafii w 2024 
W tym roku do I Komunii św. przystąpiło 153 dzieci. 
Serdecznie dziękujemy Rodzicom, katechetkom: Barbarze 
Stano, Marii Mulicy, Annie Łapa, siostrze Krystianie oraz ks. 
Krzysztofowi za przygotowanie dzieci do I Komunii św. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej Parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                            
1 czerwca: Caitlin O’Halloran i Hubert Grabowski; 
Alexandra Zajac i Marek Koziol; 8 czerwca: 
Justyna Chrabaszcz i Boguslaw Piątek; Ewelina 
Mijal i Mateo Nanaj; 14 czerwca: Kinga Glowik i Eric 
Pontow; 15 czerwca: Nicole Mryda i Bartlomiej Kulaga; 
Kamila Plaza i Daniel Pikul; 22 czerwca: Magdalena Kijak i 
Tomasz Owca; 29 czerwca: Angelika Budzioch i Piotr 
Szkaradek. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 

Donacje z niedzieli 05/19/2024 
• Składka: $8,571.00  
• Spłata długu: $.15,66100 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia 
Bożego                 w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
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Świętej: Boże w Trójcy Jedyny, Ojcze Synu i Duchu 
Święty, odwieczna tajemnico doskonałej jedności                     
w ofiarnej miłości Jezusa Chrystusa, wysłuchaj naszych 
próśb i przybądź nam z pomocą: kształtuj i rozwijaj 
swoją łaską ludzkie więzi, rozpal w nas pragnienie                    
do pełnienia dobrych uczynków, abyśmy Twoim 
miłosierdziem umocnieni i zjednoczeni w Twojej miłości 
przyczyniali się do rozszerzenia Królestwa prawdy, 
miłości, sprawiedliwości i pokoju. Amen. 
ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego i żarliwego 
czciciela Niepokalanej Dziewicy, Matki 
Twojego Syna i naszej Matki oraz że uczyniłeś 
go troskliwym ojcem i opiekunem Polonii 
zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość 
ku Tobie i synowską cześć ku Maryi Wspomożycielce 
Wiernych, a dla wsławienia Twojego Imienia racz mi udzielić 
za wstawiennictwem sługi Bożego kard. Augusta Hlonda 
łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Rocznica święceń kapłańskich 
Miesiąc maj jest miesiącem rocznic 
święceń kapłańskich naszych Księży 
pracujących w Parafii. 
Pamiętajmy w modlitwie o naszych 
Księżach: 
 ks. Andrzej Maślejak SChr , 

proboszcz - 45 rocznica święceń - 23 maja 
 ks. Jacek Nowak SChr - 30 rocznica święceń - 24 maja 
 ks. Krzysztof Janicki SChr - 15 rocznica święceń - 26 

maja 
 ks. Paweł Marek SChr - 13 rocznica święceń - 17 maja. 

• Pledges: $295.00 
• Sklepik: $2,053.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://www.milosierdzie.us
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Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                        
do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Nabożeństwa majowe 
W naszej wspólnocie Nabożeństwo  Majowe 
będzie odprawiane w kościele:                                 
od poniedziałku do piątku.  
 
 

 Nabożeństwo majowe dla dzieci będzie 
odprawiane za Centrum Pastoralnym,                            
w środy o godz. 6:00pm,  

 

 Młodzież zapraszamy na wspólny śpiew 
Litanii Loretańskiej w środę, o godz. 7:45pm, przy figurze 
Matki Bożej przed plebanią. Po nabożeństwie 
zapraszamy na siatkówkę i ognisko.   

Memorial Day 
Jutro, w poniedziałek, 27 maja, zostanie odprawiona Msza 
św. tylko o godz. 8am.  
Biuro  parafialne w tym dniu będzie nieczynne. 

Nabożeństwa czerwcowe 
W miesiącu czerwcu zapraszamy                   
na nabożeństwa z litanią do Najświętszego 
Serca Pana Jezusa, które będą odprawiane: 
 

 od poniedziałku do piątku po Mszy św. 
wieczornej 

 

 w sob o tę  o  god z .  5 :45 pm ,                          
a w niedzielę o godz. 6:45pm. 

Zmiana godziny Mszy św. wieczornej w niedziele 
Od 9 czerwca Msza św. wieczorna w niedziele będzie 

odprawiana o godz. 8pm.  
Dopiero 1 września wracamy do godz. 7pm 

W okresie wakacyjnym, tzn. od czerwca do końca sierpnia 
Biuro Parafialne będzie czynne: 
od poniedziałku do czwartku  

w godz. od 10am do 3pm.  

Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej 
- Boże Ciało 
W czwartek, 30 maja, przypada 
Uroczystość Bożego Ciała. 
 

Procesja z Najświętszym Sakramentem 
do czterech ołtarzy odbędzie się                     
po Mszy św. o godz. 7pm.  
Grupy modlitewne, górali, marszałków, 
dzieci sypiące kwiaty, orkiestrę dętą, 
ministrantów prosimy o włączenie się                  
w przygotowanie procesji.  

W dniu Mszy prymicyjnej, 2 czerwca, nie ma 
Koronki do Miłosierdzia Bożego o godz. 3pm                  
i Mszy św. o godz. 3:30pm. 
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Kurs Finansowy Po Bożemu 
Otwieramy zapisy na KURS FINANSOWY w oparciu                       
o wartości chrześcijańskie. Jeśli chcesz lepiej zrozumieć 
zarządzanie i nauczyć się planować przyszłość w sposób 
zgodny z zasadami Bożymi, to ten kurs jest dla Ciebie! 
Więcej informacji można znaleźć na plakatach                           
lub po zeskanowaniu kodu QR  

Pielgrzymka Śladami św. Pawła 
Pielgrzymka trwać będzie od 31 sierpnia do 11 
września 2024. Opiekunem duchowym jest               
ks. Robert Będziński SChr, pracujący w Salem. 
Cena bilet: $2,600. 
Więcej informacji jest na tablicy ogłoszeń 
naprzeciwko sklepiku. Więcej informacji jest na 
tablicy ogłoszeń naprzeciwko sklepiku. Zapisy     
u Czarka: (630)292-3332 

Modlitwa o powołania kapłańskie i zakonne 
Seminarium Księży Chrystusowców w Poznaniu prosi                    
o modlitwę o powołania kapłańskie i zakonne                             
pod hasłem: SAKRAMENT ZA POWOŁANIE. 
Prosimy parafian, żeby raz w miesiącu ofiarowali Sakrament 
w intencji powołanych do Zgromadzenia naszych Księży. 

Wybory do Parlamentu Europejskiego  
 8 czerwca 2024 
Obywatele polscy przebywający w dniu wyborów za granicą 
będą mogli wziąć udział w głosowaniu, jeżeli posiadają 
ważny polski paszport oraz zostaną wpisani do spisu 
wyborców. 
Zapisanie się do spisu wyborców możliwe jest na stronie: 
https://ewybory.msz.gov.pl 
Zapisy będą możliwe do dnia 4 czerwca 2024. 
Osoby nie mające dostępu do Internetu, potrzebujące 
pomocy przy zapisaniu się do spisu wyborców mogą 
skorzystać z pomocy w Biurze Radia Maryja, 6965 W. 
Belmont Ave., tel. (773)385-8472, w godz. 10am-5pm,                        
od poniedziałku do soboty lub w Biurze Parafialnym. 
Formy do Zgłoszenia Wyborcy do Spisu Wyborców można 
zabrać z kościoła i wypełnione Zgłoszenie zostawić w Biurze, 
a po kilku dniach odebrać z Biura potwierdzenie rejestracji 

Dzień Ojca 
Przy wejściu do kościoła zostały wyłożone 
kopertki na Dzień Ojca.  
Na kopercie proszę wypisać imię żyjącego 
lub zmarłego Ojca i wrzucić do koszyka                  
z kolektą.  
 

W niedzielę, 16 czerwca, podczas 
wszystkich Mszy świętych modlić się będziemy w intencjach 
wszystkich ojców żyjących i zmarłych. 

Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości rozpoczęcia 
kościelnego procesu o zbadanie ważności 
małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do Biura 
Parafialnego: (630)268-8766. 

Urlop ks. Jacka Nowaka SChr 
Od 3 czerwca na swój wakacyjny urlop wyjeżdża ks. Jacek, 
życzymy mu szczęśliwej podróży i udanego wypoczynku. 
Szczęść Boże! 

Sponsorzy naszego Parafialnego Dnia Dziecka 
Dziękujemy wszystkim, którzy pomagają                  
przy Parafialnym Dniu Dziecka, wszystkim 
Dzieciom i ich Rodzicom, Gościom, że są                        
z nami, a nade wszystko bardzo serdecznie 
dziękujemy wszystkim Sponsorom tego Dnia: 

Andy's Deli  
Barbara’s Deli  

Chowaniec Wojciech 
Ewa's Deli  

Hanna’s Bakery  
Max Roofing (Piotr i Małgorzata) 

Montrose Deli  
Northstar Foods  
Pawlik Margaret 

Polish Slavic Federal Credit Union  
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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